2023年 9月 28日

各 位

会 社 名 株式会社クラダシ

代表者名 代表取締役社長 関藤 竜也

 （コード：5884、グロース市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFOコーポレート本部長

髙杉 慧

 （TEL．03－6456－2296）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の商号等

（2023年 6月 30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

合同会社

Social

Good

支配株主（親会

社を除く。）
51.38 ― 51.38 ―

注：合同会社 Social Goodは、当社代表取締役である関藤竜也の資産管理会社であります。同社は、当社株式

の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う当該親会社以外の支配株主のオーバーアロットメントに

よる売出しに伴う保有株式の一部貸出しにより、所有株式数5,530,000株（51.38%）のうち、495,000株（4.60%）

を 2023年６月 30日に貸株として、大和証券株式会社に貸出したことにより、当事業年度末日における所有

株式数は 5,035,000株（46.78%）となっております。なお、2023年 8月 1日付で、495,000株の売出しが完

了し、同社は、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．支配株主等との取引に関する事項

 当社と支配株主等との間で記載すべき取引実績はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社は、支配株主との取引は原則として行わない方針ですが、当社と支配株主との間に取引が発生する場

合は、取締役会において取引内容及び取引の妥当性について審議の上、取引を行うか否かを決定し、少数株

主の皆様の利益を害することのないように対応しております。

以 上